Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Emri:ADELINA

Atésia:JORGII
Mbiemri: MITRO
Daté lindja:05.06.1970

Vend lindja:BERAT

Kandidat pér keshill bashkiak pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat, propozuar nga partia Socialiste.

Arsimi:

2004-2008 Universiteti "Ismail Qemali” Vlore, Fakulteti i edukimit, Dega
Matematike-Fizike

1988-1994 Universiteti politeknik Tirane, Fakulteti i inxhinierise mekanike, Dega
tekstil

Eksperienca né& puné:

21.01.2014-e ne vazhdim Mesuese e lendeve teknike, Shkolla "Stiliano Bandilli"
Berat

18.09.2006-20.01.2014 Mesuese matematike, Shkolla € mesme, Syzeze.

17.09.2005-18.09.2006 Mesuese teknologjie dhe matematike, Shkolla "Muhamer
Janina" Ura Vajgurore

30.09.2004-30.08.2005 Mesuese matematike, Shkolla e bashkuar Starove,

16.09.2003-30.09.2004 Mesuese matematike, Shkolla e mesme "Shyqyri Lakra"
Berat.

10.10.1994-30.09.2000 Inxhiniere tekstili, Kombinati tekstil, Berat.
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Kualifikimi:
Certifikate e trajnimit me mesuesit e arsimit baze dhe te mesem per ndertimin e
kapaciteteve ne perdorimin dhe integrimin e TIK-ut brenda kurrikules (MAS)

Certifikata trajnimi per programet kompjuterike: Microsoft Word,Exel, Powerpoint,
adobe photoshop,adobe ilustrator,C++ dhe certifikate LCDS.

Certifikate e trajnimit "Bazat e Didaktikes ne Arsimin dhe Formimin Profesional”

Aktivite shoqerore dhe politike:
Anetare e partise Socialiste

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

o CV duhet té plotéschet dhe firmoset nga kandidati,

* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Ade\tpe. Wikro
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